

**EETTINEN NEUVOSTO****PÖYTÄKIRJA 2/2020**

**Aika:** 7.5 .2020 klo 16.30-17.39

**Paikka:** Kokous pidettiin Office Teams -sovelluksella

**Läsnä:** Teemu Kärnä puheenjohtaja, kokouksen sihteeri  
Anneli Larmo  
Kaisla Lahdensuo  
Jan Nyberg  
Hannu Juvonen, osallistui klo 17 alkaen

Essi Rissanen, estynyt

**1. Kokouksen avaus**

Teemu Kärnä avasi kokouksen klo 16.30

Kokoukselle ei epähuomiossa valittu sihteerinä, joten Teemu Kärnä toimi myös sihteerinä

**2. Edellisen kokouksen pöytäkirja**

Hyväksyttiin aiemmin.

**3. Muutokset neuvoston kokoonpanossa**

Todettiin että edellisen kokouksen jälkeen Markku Eronen on kirjallisesti ilmoittanut Psykiatriyhdistyksen hallitukselle eroavansa Eettisen neuvoston jäsenyydestä. Psykiatriyhdistyksen hallituksen pyynnöstä Eettinen neuvosto tehnyt täydennysesityksen ja esittänyt yksimielisesti Kaisla Lahdensuota Eettisen Neuvoston jäseneksi, mikä vahvistettu maaliskuussa yhdistyksen vuosikokouksessa. Keskustelussa nousi esiin Markku Eronen suuri panos pitkäaikaisena Eettisen neuvoston puheenjohtajan ja jäsenenä ja halu arvostaa Eronen työtä kukittamalla hänet seuraavassa Ei lounasta ilman etiikkaa tilaisuudessa sekä laatimalla kiitosteksti Psykiatriyhdistyksen jäsenkirjeeseen. Anneli Larmo vastaa tekstin laadinnasta.

**4. Keskustelu Eettisen neuvoston ja Psykiatriyhdistyksen hallituksen välisestä yhteistyöstä**

Aktiivista ja ennakoitavaa yhteistyötä pidettiin tärkeänä ja tavoittelemisen arvoisena. Päätettiin lähestyä Psykiatriyhdistyksen hallitusta sähköpostitse ja ehdottaa Eettisen neuvoston Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan vierailua hallituksen kokouksessa Eettisen neuvoston esittelemiseksi ja yhteistyökäytäntöjen sopimiseksi. Teemu Kärnä laatii sähköpostin.

**5. Eettisen neuvoston varapuheenjohtajan ja sihteerin valinta**

Hannu Juvosta ehdotettiin varapuheenjohtajaksi, ehdotus sai kannatusta ja Hannu Juvonen valittiin varapuheenjohtajaksi. Koska Essi Rissanen oli ilmoittanut halustaan luopua sihteerin tehtävistä, valittiin myös uusi sihteeri. Jan Nyberg ilmoitti olevansa käytettävissä sihteeriksi, häntä kannatettiin ja neuvosto valitsi hänet sihteeriksi.

**6. Syksyn 2020 eettinen lounas**

Käytiin keskustelua aihevalinnasta. Teemu Kärnä informoi muista neuvoston jäseniä Psykoterapiatoimikunnan yhteydenotosta, jossa ehdotettiin eettisen lounaan aiheeksi

“terapiatakuu” kansalaisaloitteeseen liittyviä näkökohtia. Aihetta pidettiin tärkeänä ja sitä valmistellaan myöhemmin eettisen lounaan aiheeksi. Syksyille päätettiin kuitenkin valita aiheeksi covid19-pandemia otsikolla “Korona haastaa Psykiatrin”, alustajina toimivat Eettisen neuvoston jäsenet, jotka nostavat esiin erilaisia näkökohtia yleisökeskustelun pohjaksi.

**7. Neuvoston esittely Psykiatriyhdistyksen jäsenkirjeeseen**

Päätettiin laatia lyhyt esittely neuvoston toiminnasta ja toimintamahdollisuuksista Psykiatriyhdistyksen jäsenkirjeeseen. Kaisla Lahdensuo vastaa tekstin valmistelusta.

**8. Seuraavat kokoukset**

Vuoden III kokous ti 25.8.2020 klo 12 lounaan merkeissä yhdistyksen toimistolla.

**9. Kokouksen päätös**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.39

Hyvät kollegat!

Eettisen neuvoston jäseninä kuluvana toimintakautena jatkavat edellisiltä kausilta tutut Teemu Kärnä, Kaisla Lahdensuo ja Anneli Larmo. Iloksemme olemme saaneet uutta vahvistusta joukkoihimme, ja toivotamme lämpimästi tervetulleiksi Hannu Juvosen, Jan Nybergin ja Essi Rissasen.

Jatkamme pitkää perinnettä eettisen lounaan järjestämiseksi Psykiatripäivien yhteydessä. Olemme saaneet tilaisuuteen osallistuneiden palautteissa sekä lisääntyvässä määrin myös yhdistyksen jaoksilta ideoita tulevien lounaiden teemoiksi, ja toivomme tämän hyvän käytännön jatkuvan. Suuri kiitos eettisten lounaiden aktiivisille alustajille, keskustelijoille, kuulijoille ja palautteen antajille!

Haluamme myös uudistaa toimintaamme ja vahvistaa yleistä keskustelua psykiatrian eettisistä kysymyksistä. Kannustammekin yhdistyksen eri jaoksia ja koko jäsenistöä lähettämään meille ajatuksia ja ehdotuksia eettisen neuvoston toiminnasta, jotta voimme palvella kollegojamme mahdollisimman hyvin.

Yhteydenotot: puheenjohtaja Teemu Kärnä: [Teemu.Karna@hillaoy.fi](mailto:Teemu.Karna@hillaoy.fi)